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An den

Kreis Ostholstein

InfoCenter

Lübecker Str. 41

23701 Eutin

 Antrag zur Reservierung eines Veranstaltungsraumes



Hiermit beantrage/n ich/wir die Nutzung des nachstehenden Veranstaltungsraum der Kreisverwaltung des Kreises Ostholstein:

	Veranstalter: 
	     

	Adresse der/s Veranstalters (Straße, Ort)
	     

	Art / Zweck der Nutzung: 
	     

	Verantwortliche/r (vor, während u. nach der Veranstaltung)
	     

	Tel.-Nr. der/s Verantwortlichen (vor, während, nach der 
                                                  Veranstaltung)
	     

	Datum der Nutzung
	     

	Uhrzeit (von - bis)
Für Veranstaltungen Mo. – Do. nach 17 Uhr und Fr. nach 13 Uhr muss für den Schließdienst eine gesonderte Absprache erfolgen
	      bis      

	Anzahl der Teilnehmer/innen
	ca.      


Gewünschter Raum
- (Nähere InforPmationen zu den einzelnen Räumen siehe Anlage 1):
 FORMCHECKBOX 
 - Ostholstein-Saal, max. 140 Sitze


  Bestuhlungsplan Nr.  FORMDROPDOWN 
 (Bestuhlungsmöglichkeiten siehe Anlage Leitfaden Veranstaltungsräume)
 FORMCHECKBOX 
 - Eutiner Saal, max. 20 Sitze

 FORMCHECKBOX 
 - Oldenburger Saal, max. 40 Sitze

 FORMCHECKBOX 
 - Fehmarnzimmer, max. 16 Sitze

 FORMCHECKBOX 
 - IT-Seminarraum, max. 13 Sitze

 FORMCHECKBOX 
 - Schulungsraum Medien, max. 30 Sitze

 FORMCHECKBOX 
 - Saatziger Heimatstube, max. 20 Sitze

 FORMCHECKBOX 
 - Tonnengewölbe, max. 10 Sitze

	Bitte aufstellen:        
	 FORMCHECKBOX 
 - Overhead                                    FORMCHECKBOX 
 - Leinwand

 FORMCHECKBOX 
 - Stell-/Pinnwände                         FORMCHECKBOX 
 - Flipchart   


	Weiterhin benötigte Technik:  

(Für Veranstaltungen Mo. – Do. nach 17 Uhr und Fr. nach 13 Uhr muss zum Abholen der Technik aus dem Infocenter eine gesonderte Absprache getroffen werden)
	 FORMCHECKBOX 
 - Datenbeamer                  FORMCHECKBOX 
 - Videorecorder

 FORMCHECKBOX 
 - Digitalkamera                  FORMCHECKBOX 
 - Moderatorenkoffer

 FORMCHECKBOX 
 - Notebook                        FORMCHECKBOX 
 -      


Ich/Wir übernehme/n die nach der „Festsetzung von Grundsätzen und Entgelten für die Benutzung der Räumlichkeiten im Kreishaus“ ggf. entstehenden Kosten. 

Die o.g. Person wird die Veranstaltung verantwortlich durchführen.

_________________________

Datum, Unterschrift für den Veranstalter
Anlage 1

1 Übersicht Räume


	 
	Ostholstein-Saal
	Eutiner Saal
	Olden-burger 

Saal
	Fehmarn-Zimmer
	IT-Seminar-raum
	Schulungs-raum Medien
	Saatziger Heimat-stube
	Tonnen-gewölbe

	Lage

	Gebäude
	Kreishaus
	Kreishaus
	Kreishaus
	Kreishaus
	Kreishaus
	Kreishaus
	Kreishaus
	Kreishaus

	Gebäudeteil 

(Lageplan Kreishaus zu finden im Intranet  über Unser Haus/6.65)
	Trakt IV

Neubau

1. OG
	Trakt I

Altbau I

1. OG
	Trakt VII

Altbau 2

1. OG
	Trakt IV

Neubau

1. OG
	Trakt IV

Neubau

1. OG
	Trakt VII

Altbau

UG
	Trakt I

Altbau 1

UG
	Trakt VII

Altbau

EG

	Raumnummer
	424
	475
	483
	427
	452
	181
	174
	257

	Telefon
	260
	499
	236
	479
	459
	564
	391
	553

	Raumdaten
	
	
	
	
	
	
	
	

	Grundfläche in qm
	247
	67,5
	64,5
	46
	51
	54
	43,5
	19

	Sitzplätze an Tischen
	50
	20
	25
	12
	13
	20
	12
	8

	Max. Sitzplätze
	140
	20
	40
	16
	13
	30
	20
	10

	Technik
	
	
	
	
	
	
	
	

	Beamer
	X
	-
	X
	X
	X
	X
	-
	-

	Leinwand
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	-
	-

	Flipchart
	-
	-
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Lautsprecher
	X
	-
	X
	X
	-
	X
	-
	-

	Notebook
	-
	-
	X
	X
	-
	-
	-
	-

	PC
	Regieraum
	-
	-
	-
	13
	-
	-
	-

	Netzwerk (LAN)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	DSL (Internet)
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Mikrofone
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	TV
	X
	-
	-
	X
	-
	X
	-
	-

	DVD-Spieler
	X
	-
	-
	X
	-
	-
	-
	-

	USB-Freigabe
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Bestuhlung

Grundsätzlich befindet sich in den Veranstaltungsräumen eine Grundbestuhlung. Für den Ostholstein-Saal gibt es darüber hinaus eine Übersicht über Aufbaumöglichkeiten im Buchungsformular (s.u.).

Sollten über die Grundausstattung hinaus zusätzlich Stühle oder ein anderer Aufbau erforderlich werden, so ist dies rechtzeitig bei der Raumreservierung anzugeben.

Bestuhlungsmöglichkeiten Ostholstein-Saal
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Bestuhlungsplan

Beispiel: 58 Personen

KREIS OSTHOLSTEIN

Ostholstein - Saal

Bestuhlungsplane
Eutin, im April 2006
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Bestuhlungsplan
bis 120 Personen (erweiterbar um 60 Platze auf der Empore)
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Bestuhlungsplan EI

bis 120 Personen (erweiterbar um 60 Platze auf der Empore)
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